
4/8/2020 Uradni list - Vsebina Uradnega lista

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-0532/odredba-o-razglasitvi-epidemije-nalezljive-bolezni-sars-cov-2-covid-19-na-obmocj… 1/2

Uradni list RS, št. 19/2020 z dne 12. 3. 2020

532. Odredba o razglasitvi epidemije nalezljive bolezni SARS-CoV-2 (COVID-19) na območju
Republike Slovenije, stran 1455.

  

Na podlagi četrtega odstavka 7. člena Zakona o nalezljivih boleznih (Uradni list RS, št. 33/06 –
uradno prečiščeno besedilo) in v zvezi s Sklepom Vlade Republike Slovenije št. 18100-1/2020/4 z
dne 18. 2. 2020 minister za zdravje izdaja

O D R E D B O 

o razglasitvi epidemije nalezljive bolezni SARS-CoV-2 (COVID-19) na
območju Republike Slovenije 

1. člen 

S to odredbo se na območju Republike Slovenije razglasi epidemija nalezljive bolezni SARS-CoV-
2 (COVID-19).

2. člen 

Ta odredba začne veljati 12. marca 2020 ob 18. uri.

Št. 0070-29/2020

Ljubljana, dne 12. marca 2020

EVA 2020-2711-0018

Aleš Šabeder 

minister 

za zdravje 



4/8/2020 Uradni list - Vsebina Uradnega lista

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-0532/odredba-o-razglasitvi-epidemije-nalezljive-bolezni-sars-cov-2-covid-19-na-obmocj… 2/2


